
KKSST ZPRÁVY |č.01| 2020/2021 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.01| 2020/2021 

 
1. Dodatek soutěžního řádu 
Od 27.06.2020 vstoupil v platnost dodatek soutěžního řádu č. 8, který byl zveřejněn na webu ČAST v záložce 
Dokumenty (KV kraj).  
 
2. Převody míst v soutěžních třídách 
2. liga – SKK SF El NIŇO Praha > TTC KARLOVARSKO 2020 
3. liga – SKST Cheb > SKST Chodov 
KP1 – TJ Jiskra Březová > TJ Baník Vintířov 
KP2 – TJ Jiskra Březová > SK Děravý pálky Jenišov 
 
3. Letní přestupy v působnosti KKSST  
Tomáš Tregler  SKST Cheb   > HB Ostrov Havlíčkův Brod 
Vojtěch Levora ml. SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Lukáš Hobl  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Michla Polák  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Jan Žaloudík  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Jan Žák  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Jiří Kopecký  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Václav Kinter  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Vladimír Izák  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Tomáš Ramsauer SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Vít Špalek  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Daniel Naske  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Josef Kohút  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Kristian Jelínek SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Tomáš Bauer  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Denis Bauer  SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Ondřej Andresik SKST Cheb  > TTC KARLOVARSKO 2020 
Vojtěch Tesař  SKST Chodov  > KST Karlovy Vary 
František Plaček SV Schot Jena  > SKST Chodov 
Jaroslav Skokov TJ Jiskra Březová > SKST Chodov 
Karel Malý ml.  zahraničí  > SK Děravý pálky Jenišov 
Eliška Nesměráková TJ Baník Vintířov > SKST Děčín 
Ladislav Lošták TJ Jiskra Aš  > SKST Cheb (dosud neschváleno) 
Martin Čonka  TJ Ostrov  > SKST Cheb 
Ondřej Vacura  KST Karlovy Vary > SK Toužim 
Ivan Harašta  TJ Spartak H. Slavkov > TJ Sokol Buštěhrad (dosud neschváleno) 
Matylda Říhová SK Toužim  > KST Karlovy Vary 
Karolína Vysocká TJ Ostrov  > SKP Sever Ústí nad Labem 
Tobiáš Hanák  SK Toužim  > TJ Baník Vintířov 
Kamil Šindelář  TJ Lomnice  > zahraničí 
 
4. Přehled klubů, které neplní oddílové povinnosti 
SKST Cheb – v termínu nezaslané potvrzení o úhradě evidenčních poplatků 
TJ Jiskra Březová - v termínu nezaslané potvrzení o úhradě evidenčních poplatků (stále trvá) 
TJ Slovan Karlovy Vary – v termínu nezpracovaný evidenční seznam + platba 
SK Děravý pálky Jenišov - v termínu nezpracovaný evidenční seznam + platba 
 



KKSST ZPRÁVY |č.01| 2020/2021 STRANA | 2 

V úvodu každé sezóny jsou Komisí STK KKSST první prohřešky tolerovány a sankce neukládány. Ovšem tato 
tolerance je tímto vyčerpána. Dbejte tedy prosím na řádné plnění všech oddílových a klubových záležitostí a 
povinností, zejména pak vůči KKSST.  
 
5. Informace k registracím a přestupům 
V rámci schvalování podaných přestupů a potvrzování nových registrací je pro krajského administrátora 
jednodušší, jsou-li přestupní lístky a registrační formuláře odesílány společně s potvrzením o zaplacení 
příslušného poplatku. Stejný požadavek se týká i dokladace platby za evidenční poplatky. Přijměte proto shora 
uvedené jako požadavek pro sjednocení postupu a zjednodušení práce krajského administrátora, který 
v červnu každého kalendářního roku má opravdu napilno.  
 
6. Připomenutí MČR družstev SŽ + DOR 
Termín: 22. a 23. srpna 2020 v Ostravě 
 
a) starší žactvo - chlapci  
1. SK Toužim – účast potvrzena  
1N. KST Karlovy Vary  
2N. SKST Chodov  
 
b) starší žactvo - dívky  
1. TJ Lomnice – účast potvrzena 
1N. SKST Chodov  
2N. TJ Luby  
 
c) dorost - chlapci  
1. SKST Cheb – účast potvrzena 
1N. SK Toužim  
2N. SKST Chodov  
 
d) dorost - dívky  
1. TJ Lomnice – účast potvrzena 
1N. SKST Cheb  
2N. SKST Chodov 
 
Přihlašování na MČR družstev prostřednictvím registru provedl VV KKSST cestou Komise STK. Dotčená 
družstva byla emailem oslovena s dalšími povinnostmi a zadáním soupisek prostřednictvím registru. 
 
7. Společenský koutek 
Během nouzového stavu oslavili svá životní jubilea 
 
Stanislava Tothová – TJ Jiskra Aš  65 let 
Nguyen Huy Hac – TJ Jiskra Aš  55 let 
Jiří Chmelík – SK Toužim   60 let 
Luboš Chalupný – NK BFB Bochov  50 let 
Jozef Ševc – TJ Baník Vintířov   55 let 
Ludovít Medvecký – TJ Slavoj Kynšperk 65 let 
Jiří Rozsnyaki – TJ Baník Bukovany  60 let 
Rudolf Strýček – TJ Baník Bukovany  60 let 
 
KKSST přeje všem jubilantům dodatečně vše nejlepší, zejména hodně zdraví a štěstí, dostatek elánu a životní 
pohody a v neposlední řadě spousty osobních a sportovních úspěchů. 
 



KKSST ZPRÁVY |č.01| 2020/2021 STRANA | 3 

8. Trocha statistiky 
Komise STK KKSST se zabývala během uplynulé sezóny stále četnějšími okolnostmi, které zapříčinily pozdější 
zahájení odpoledních utkání, zejména pak přejezdovými vzdálenostmi a dobou mistrovského utkání.  
Níže uvedené statistické informace představují výtah informací z uplynulé sezóny 2019/2020 ze soutěže 
DIVIZE, nutno dodat, která byla předčasně ukončena a byla tak ochuzena o poslední 2 soutěžní kola.  
 
nejkratší utkání   01:15 h 
nejdelší utkání   04:00 h 
nejkratší soutěžní kolo  01:54 h 
nejdelší soutěžní kolo               02:56 h 
průměrná délka utkání  02:31 h 
průměrná délka utkání   02:40 h (varianta, kdy nastoupí proti sobě družstva v úplné sestavě) 
utkání, která jsou hrána více než 3 hodiny 37, což představuje 28 % z celkového počtu utkání 
     z toho  29 utkání trvala déle než 03:30 h 
celkově bylo odehráno 132 mistrovských utkání v rámci DIVIZE 
průměrná vytíženost jednotlivých hráčů představuje cca 50 – 60 zápasů ve dvouhře a cca 15 ve čtyřhře 
 
Na základě těchto výstupů, Komise STK KKSST stále zastává názor, že by se z Divize měla udělat špička 
krajských soutěží. Představa je taková, že by se snížil počet družstev na 9 (= 8 utkání na podzim a 8 utkání na 
jaře), v rámci hracích dnů by se hrálo pouze 1 utkání a to odpoledne od 14:00 h a soutěžní systém by byl 
totožný jako v okrese, tj. utkání by se dohrávalo dokonce (18 zápasů, 4členná družstva). Tato myšlenka 
představuje stoprocentní nasazení všech hráčů, stejnou vytíženost pro všechny (70 zápasů za sezónu ve 
dvouhře + 16 ve čtyřhře), objektivní úspěšnost. S ohledem na věkový průměr hráčů, snížení možnosti úrazů, 
možnost odehrát celé utkání bez ohledu na fakt, že se bude konat ještě druhé utkání. Ranní utkání v 09:00 h 
představuje sportovní anomálii, vezmeme-li v potaz, že jde o nejvyšší krajskou soutěž dospělých. Žádný jiný 
sport v tomto ohledu nic podobného nepřipouští.  
S touto myšlenkou bude pracovat Komise STK KKSST a předloží ji k dalšímu projednání na nejbližší schůzi VV. 
 
9. Dodatečné zařazení do krajského žebříčku mužů 
František Plaček – SKST Chodov  1N 
 
10. Pohár družstev KKSST I. stupeň 
Vzhledem k tomu, že se přihlásilo do I. stupně poháru družstev KKSST pouze 1 družstvo, rozhodl VV per rolam 
(emailem), že se v soutěžním ročníku 2020/2021 nebude tato soutěž pořádát.  
 
11. Rozlosování krajských dlouhodobých soutěží družstev 
Komise STK provedla na základě přihlášek a dále dle rozpisu krajských soutěží pod hlavičkou KKSST pro sezónu 
2020/2021 rozlosování dlouhodobých soutěží družstev. 
 
DIVIZE https://stis.ping-pong.cz/vysledky/svaz-420113/rocnik-2020/soutez-4150 
 
KP1 https://stis.ping-pong.cz/vysledky/svaz-420113/rocnik-2020/soutez-4151 
 
KP2 https://stis.ping-pong.cz/vysledky/svaz-420113/rocnik-2020/soutez-4152 
 
Prosíme všechny zástupce jednotlivých družstev, aby provedli kontrolu a případná zjištění hlásila na adresu 
Komise STK (korinek.jan@volny.cz).  
 
Samotné rozlosování by mělo být přizpůsobeno všem klubovým požadavkům. 
 

 
 

https://stis.ping-pong.cz/vysledky/svaz-420113/rocnik-2020/soutez-4150
https://stis.ping-pong.cz/vysledky/svaz-420113/rocnik-2020/soutez-4151
https://stis.ping-pong.cz/vysledky/svaz-420113/rocnik-2020/soutez-4152
mailto:korinek.jan@volny.cz


KKSST ZPRÁVY |č.01| 2020/2021 STRANA | 4 

12. Krajské soustředění mládeže 
V termínu 20 – 26.07. 2020 proběhlo v Toužimi krajské soustředění mládeže pod vedením reprezentačního 

trenéra Aleše Svitáka. Zúčastnilo se celkem 11 hráčů a hráček ze sedmi oddílů Karlovarského kraje:  

Čácha David, Čáchová Lucie, Ujváry Tadeáš (TJ Luby), Lošťáková Tereza (SKST Cheb), Kořínková Nela 

(SKST Chodov), Janků Karolína (TJ Lomnice), Stellner Karel (TJ Baník Vintířov), Löffler Matouš, Kotál 

Jakub (KST Karlovy Vary), Kokeš Jan a Šindelář František (SK Toužim). Sparing zajišťoval Pohanka Jaroslav, 

Kříž Dominik a Pachner Jan. 

Soustředění splnilo svůj účel, bylo zabezpečeno vše potřebné - tělocvična, stoly, materiálové vybavení, 

ubytování i stravování. Soustředění proběhlo bez velkých šrámů na těle i duši, připomínky byly jen k pestrosti 

stravy.  

 

 Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 

 

V Lubech dne 06.08.2020 


